
Zarządzenie nr 146/R/223
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2023 roku

w sprawie wyznaczenia terminu zatwierdzenia przez Senat kandydatów do Rady 
Uniwersytetu Gdańskiego w wyborach uzupełniających na okres do końca kadencji 

2021-2024

Na podstawie § 17 ust. 3 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Gdańskiego stanowiącej 
załącznik nr 2 do Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) –
 zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyznacza się termin zatwierdzenia przez Senat Uniwersytetu Gdańskiego kandydatów do 
Rady Uniwersytetu Gdańskiego pochodzących spoza wspólnoty Uczelni w wyborach 
uzupełniających na okres do końca kadencji 2021-2024 – na dzień 25 stycznia 2024 r.

§ 2.
Kandydatów na członków Rady mogą zgłaszać członkowie Senatu pisemnie wraz 
z uzasadnieniem do Biura Organizacji najpóźniej 2 tygodnie przed terminem, o którym mowa 
w § 1.

§ 3.
Senat przeprowadzi wybory uzupełniające do Rady UG na okres do końca kadencji 2021-2024 
– w celu obsadzenia jednego mandatu członka Rady UG pochodzącego spoza wspólnoty 
Uczelni – w dniu 25 stycznia 2024 roku.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-12-22T10:18:15+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




